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REPORTE AUDIENCIA 02 DE DICIEMBRE DE 2024 - FIJA NUEVA FECHA// RADICADO: PRF No. 819- 2022//
ENTIDAD AFECTADA: DEPARTAMENTO DE RISARALDA// PRESUNTOS RESPONSABLES: MARIA CELENY
OCAMPO ARIAS Y OTROS// CASE 14465

Desde Alejandro De Paz Martinez <adepaz@gha.com.co>
Fecha Mié 04/12/2024 15:22
Para Informes GHA <informes@gha.com.co>
CC Nicolas Loaiza Segura <nloaiza@gha.com.co>; Javier Andrés Acosta Ceballos <jacosta@gha.com.co>; Juan Sebastian

Bobadilla <jbobadilla@gha.com.co>; Diana Carolina Benitez Freyre <dbenitez@gha.com.co>; María Fernanda López
Donoso <mflopez@gha.com.co>; Pedro Antonio Gutierrez Cruz <pgutierrez@gha.com.co>; CAD GHA
<cad@gha.com.co>

1 archivo adjunto (739 KB)
AUTO QUE REPROGRAMA AUDIENCIA RF 819-2022.pdf;

Buenas tardes Doctores, reciban un cordial saludo, 

Comedidamente me permito informar que no se llevó a cabo la audiencia que se encontraba programada para
el día 02 de diciembre de 2024 y se fijó nueva fecha por parte del despacho. 

Quedo atento a sus comentarios. 
Muchas gracias por su atención, 

Alejandro De Paz Martinez
 Abogado Senior II
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